Zaciąga się zobowiązanie ponad budżet roku 2025 z przeznaczeniem na pomoc finansową Powiatowi 
Leżajskiemu na realizację zadania pn."Przebudowa drogi powiatowej nr 1242R Przychojec - Stare Miasto od km 
0+006 do km 1+885 polegającej na budowie drogi dla rowerów" - w kwocie 633 291zł (słownie: sześćset 
trzydzieści trzy tysiące dwieście dziewięćdziesiąt jeden złotych 00/100). 

§ 2. Spłata zobowiązania określonego w §1 nastąpi z dochodów własnych gminy, z podatku od 
nieruchodmości, w następujący sposób: 

- w roku 2026 kwota - 477 501,00 zł; 

- w roku 2027 kwota - 155 790,00 zł; 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Leżajsk.